
          O B J E D N Á V K A
                  ZOO Dvůr Králové demolice vily na st. p. č. 960 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem

                                                                                                                     ……………………………………
Za Zhotovitele potvrzuji tuto objednávku:                                                               Objednatel
V Hradci Králové dne  …………………..
CETIN a.s.
Jméno: ……………………………
Funkce: Manažer Provozu pevné přístupové sítě Čechy Východ
Zhotovitelem evidována pod č. (BUDE DOPLNĚNO)

OBJEDNATEL: ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029, Dvůr Králové n/L 54401

IČ: 274 78 246

Bankovní spojení: 

Jméno: 

Cena bez DPH : ……odhad…55.000,- Kč ……..
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení Objednateli.
Termín dokončení díla: 11/2019

Objednatel vyvolal překládku vedení či zařízení sítě elektronických komunikací (dále SEK) ve
smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., v platném znění a závazně objednává u
Zhotovitele realizaci přeložení SEK, a to v rozsahu níže uvedeném:
Zhotovitel, vlastník sítě elektronických komunikací společnost CETIN a.s., zajistí na objednávku:
Pokládku MK 15 XN 0,4 FLE, délka cca 10 m, jeho napojení do stávající děličky místo připravené kabelové rezervy
35 XN 0,4 FLE. Montáž nového rozvaděče na vnější stěnu nemovitosti č. p. 1208, ukončení nového zemního MK 15
XN 0,4 přivedeného na stěně pod lištou v rozvaděči. Z rozvaděče vyvedení MK 15XN FLES po omítce a dále pod
převisem střechy do rozvaděče, který je ve vlastnictví majitele č.p. 1208 InoTEX s.r.o., délka cca 50 m.
Po přepojení telekom. služeb v SR DVKR60 na nové zemní vedení přes komunikaci ul Štefánikova do nemovitosti
č. p. 1208 bude možno provést demontáž stávajícího nadzemního vedení z nemovitostí určené k demolici st, p. 960
na č. p. 1208 délka cca 2x 50 m. Dále zajistí zrušení (demontáž) neprovozní NSEK, včetně zrušení dvou dřevěných
podpěr s bet. patkou, vedoucí z nemovitosti určené k demolici do Restaurace Rivera umístěné na st. p. 3320 (cca 110
m DVKR4038) a do Letní restaurace č. p. 2426 umístěné na st. p. 3321 (cca 110 m DVKR 2612). Zhotovitel též
zajistí dodání materiálu, montážní práce, kontrolní měření a geodetické zaměření. Nová trasa MK bude umístěna jen
na p. p. č. 1418/1 v k. ú. Dvůr Králové nad L. a na nemovitosti č. p. 1208 které jsou ve vlastnictví InoTEX, s.r.o.
Objednatel zajistí: Přesné vytyčení hranic p. p. č. 1418/1, zajistí veškerá vyjádření o existenci IS, umístěných na p.
p. č. 1418/1, zemní práce (kyneta hl. 60 cm š. 30 cm, v místě napojení na kabelovou děličku výkop š. 1x1m), bude
držet záruku na zemní práce. Dále doloží písemné prohlášení vlastníka Restaurace Rivera umístěné na st. p. 3320 a
Letní restaurace č. p. 2426 umístěné na st. p. 3321 

o povolení odstraněné nadzemní přípojky pro jeho obě nemovitosti. Dále předloží souhlas s umístěním nové přípojky
k č. p. 1208 od jejího vlastníka  InoTEX s.r.o.
Objednatele : 
Místo stavby:  Dvůr Králové nad Labem ul. Štefánikova před č. p. 1208
Dílo bude fakturováno dle skutečného rozsahu provedených prací, dle rozpočtových položek.
Předpokládaná realizace od 11. 11. 2019 do 18. 11. 2019.

ZHOTOVITEL:
CETIN a.s.,
Česká telekomunikační infrastruktura
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
spis. zn.  B, vložka 20623
sídlo : Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení:

Číslo objednávky: 10/11/2019

Datum vystavení: …04. 11. 2019

Jan.Povolny
Podpis Rabas




